

Gümüşhane Valiliđi, "İnsansız Hava Araçları" ile ilgili açıklama yayımladı

İZİNSİZ UÇUŞLAR YASAK



İnsansız Hava Araçları ile ilgili Gümüşhane Valiliđi'nce yapılan açıklama şöyledir.

"Son yıllarda İnsansız Hava Aracı Sisteminin (Drone vb.) teknolojisinin hızla gelişmesi ve yaygınlaşması, çeşitli alanlarda yenilikçi çözümler sunmaktadır. Ancak, bu teknolojinin etkin ve güvenli bir şekilde kullanılması için gerekli olan kurallar ve önlemler hem kullanıcıların hem de çevre güvenliđi sağlamak için büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda, İnsansız Hava Aracı sisteminin (Drone vb.) kullanımı ile ilgili kayıt ve kullanım usulleri, kullanıcı sertifikası ve sınıfları, uçuş izinlerinin alım bilgileri, kullanım alanları ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü- İnsansız Hava Aracı (SHGM-İHA) Talimatnamesi bilgilendirmeleri ile ilgili olarak;



İNSANSIZ HAVA ARACI (DRONE VB.) SİSTEMLERİ KAYIT VE KULLANIM USULLERİ

- Satın almış olduğunuz insansız hava aracı sistemini 3 gün içerisinde faturası ile Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü İHA Kayıt Sistemine bildirilmesi gerekmektedir.
- Satın almış olduğunuz İHA 500 gram altında bir ağırlığa sahip ise SHGM İHA Kayıt Sistemine kayıt zorunluluğu olmamakla birlikte kolluk kuvvetleri tarafından talep edildiği durumlarda adınıza düzenlenmiş faturasını ibraz etmeniz gerekmektedir.

İHA KULLANICI SERTİFİKASI VE SINIFLARI

Kullanıcısı olduğunuz İHA Sisteminin aşağıdaki sınıfına uygun ve SHGM İHA Sistemine kayıtlı İHA Operatör Sertifikasına sahip olmanız gerekmektedir.

- * İHA-0; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
- * İHA-1; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
- * İHA-2; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,
- * İHA-3; Azami Kalkış Ağırlığı 500 – 4 kg arasında,

UÇUŞ İZİNLERİ VE İLİMİZDEKİ SINIRLAMALAR

Gümüşhane Valiliği'nin 26.03.2019 tarihli ve 2019/01 sayılı Kararı ile Gümüşhane ili mülki sınırları içerisinde kalan bütün alanlarda, İl Merkezinde Valilik, İlçelerde Kaymakamlıklardan izin alınmadan, her sınıfta İHA ile yapılacak uçuşlar yasaklanmıştır.

Ancak ilgili mevzuat çerçevesinde ilimiz mülki sınırları içerisinde İHA uçuşu yapılabilmesi için uçuş izin talebinde bulunacak özel ve tüzel kişilerin, kimlik bilgilerini, uçuşun ne amaçla gerçekleştirileceğini, uçuşun yapılacağı alan ve güzergâh bilgilerini açıkça belirtildiği yazılı dilekçe ile Valilik veya Kaymakamlıklara müracaat etmeleri gerekmekte olup; ilgili kurumlar tarafından yapılacak inceleme neticesinde uygun görülmesi durumunda uçuş izni verilebilmektedir.

